



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 40	Valor Unit.: 546,75	Total Item: 21.870,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: AUSTONE	Modelo: AT78
Descrição: PNEUS 215/75 R-17.5			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 1.451,66	Total Item: 139.359,36	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: DESTINATION
Descrição: PNEUS 215/80 R-16			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.079,30	Total Item: 25.903,20	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ECOVISION	Modelo: HT
Descrição: PNEUS 265/70 R-16 RADIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.015,66	Total Item: 20.313,20	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: STEELMARK
Descrição: PNEUS 275/80 R 22,5 DIRECIONAL			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 2.580,66	Total Item: 278.711,28	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MGM03
Descrição: PNEUS 275/80 R -22.5 TRADICIONAL			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3.104,50	Total Item: 434.630,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: WINNER
Descrição: PNEUS 80/100- 18 DIANTEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 215,66	Total Item: 1.725,28	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: SUPMAX
Descrição: PNEUS 90/90-18 TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 208,33	Total Item: 1.666,64	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO TT
Descrição: PNEUS 900/20 DIRECIONAL/TRACIONAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1.593,75	Total Item: 318.750,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: ECOVISION	Modelo: HT
Descrição: PNEUS RADIAL 265/70 R 16 LONA DE AÇO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.048,83	Total Item: 25.171,92	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: SBN	Modelo: PROTETOR R20
Descrição: PROTETORA 1000/20			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 66,66	Total Item: 5.599,44	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: SBN	Modelo: PROTETOR R20
Descrição: PROTETORA 900/20			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 47,91	Total Item: 9.582,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Two handwritten signatures are located at the bottom right of the page. The first signature is enclosed in an oval, and the second is a more stylized signature.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021040601
Processo Administrativo Nº 2021040601
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 22/04/2021 11:13:33

TOTAL DO PROCESSO: **2.004.342,84**

TOTAL DA PROPOSTA 2.004.342,84

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 031	Total: 2.004.342,84
Item: 1	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo: magnum
Descrição: CÂMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 169,30		Total Item: 21.331,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo: magnum
Descrição: CÂMARA DE AR 1400-24			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 483,33		Total Item: 11.599,92
Item: 3	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo: magnum
Descrição: CÂMARA DE AR 900/20			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 152,25		Total Item: 30.450,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo: magnum
Descrição: CÂMARA DT 12.5/80 R18			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 238,07		Total Item: 1.904,56
Item: 5	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo: magnum
Descrição: CÂMARA TS 17.5 R25			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 397,50		Total Item: 5.565,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: brp	Modelo: brp
Descrição: PNEU 1400-24			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4.401,12		Total Item: 211.253,76
Item: 7	Unidade: UND	Marca: centela	Modelo: centela
Descrição: PNEUS 1000/20 DIANT. DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.908,36		Total Item: 38.167,20
Item: 8	Unidade: UND	Marca: centela	Modelo: centela
Descrição: PNEUS 1000/20 TRASEI. TRADICIONAL			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 1.801,80		Total Item: 115.315,20
Item: 9	Unidade: UND	Marca: roadguider	Modelo: roadguider
Descrição: PNEUS 12.5/80 18" DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.533,45		Total Item: 15.200,70
Item: 10	Unidade: UND	Marca: tornel	Modelo: tornel



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: PNEUS 165/70 R-14			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 306,96		Total Item: 7.367,04
Item: 11	Unidade: UND	Marca: roadguider	Modelo: roadguider
Descrição: PNEUS 17.5/25 PÁ ENCHEDEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6.111,33		Total Item: 61.113,30
Item: 12	Unidade: UND	Marca: roadguider	Modelo: roadguider
Descrição: PNEUS 17.5/25 TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5.387,22		Total Item: 43.097,76
Item: 13	Unidade: UND	Marca: jk tire	Modelo: jk tire
Descrição: PNEUS 175/70 R-13"			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 411,66		Total Item: 21.406,32
Item: 14	Unidade: UND	Marca: tornel	Modelo: tornel
Descrição: PNEUS 175/70 R-14			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 418,19		Total Item: 8.363,80
Item: 15	Unidade: UND	Marca: gt radial	Modelo: gt radial
Descrição: PNEUS 185 R 14C 102/100R – CARGO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 522,66		Total Item: 6.271,92
Item: 16	Unidade: UND	Marca: gt radial	Modelo: gt radial
Descrição: PNEUS 185 R14			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 522,66		Total Item: 6.271,92
Item: 17	Unidade: UND	Marca: cooper	Modelo: cooper
Descrição: PNEUS 185/70 R-13			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 408,05		Total Item: 32.644,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: gt radial	Modelo: gt radial
Descrição: PNEUS 185/70 R-14			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 456,81		Total Item: 38.372,04
Item: 19	Unidade: UND	Marca: gt radial	Modelo: gt radial
Descrição: PNEUS 185/70 R-15			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 453,00		Total Item: 10.872,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: compasal	Modelo: compasal
Descrição: PNEUS 195/65 R-15			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 506,66		Total Item: 26.346,32
Item: 21	Unidade: UND	Marca: gt radial	Modelo: gt radial
Descrição: PNEUS 195/70 R.15 C			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 678,83		Total Item: 8.145,96
Item: 22	Unidade: UND	Marca: gt radial	Modelo: gt radial
Descrição: PNEUS 205/60 R-15			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 40	Valor Unit.: 546,75	Total Item: 21.870,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: westlake	Modelo: westlake
Descrição: PNEUS 215/75 R-17.5			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 1.451,66	Total Item: 139.359,36	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: trazano	Modelo: trazano
Descrição: PNEUS 215/80 R-16			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.079,30	Total Item: 25.903,20	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ecovision	Modelo: ecovision
Descrição: PNEUS 265/70 R-16 RADIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.015,66	Total Item: 20.313,20	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: jk tire	Modelo: jk tire
Descrição: PNEUS 275/80 R 22,5 DIRECIONAL			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 2.580,66	Total Item: 278.711,28	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: manguim	Modelo: manguim
Descrição: PNEUS 275/80 R -22.5 TRADICIONAL			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3.104,50	Total Item: 434.630,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: technic	Modelo: technic
Descrição: PNEUS 80/100- 18 DIANTEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 215,66	Total Item: 1.725,28	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: technic	Modelo: technic
Descrição: PNEUS 90/90-18 TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 208,33	Total Item: 1.666,64	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: westlake	Modelo: westlake
Descrição: PNEUS 900/20 DIRECIONAL/TRACIONAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1.593,75	Total Item: 318.750,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: westlake	Modelo: westlake
Descrição: PNEUS RADIAL 265/70 R 16 LONA DE AÇO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.048,83	Total Item: 25.171,92	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: sbn	Modelo: sbn
Descrição: PROTETORA 1000/20			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 66,66	Total Item: 5.599,44	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: sbn	Modelo: sbn
Descrição: PROTETORA 900/20			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 47,91	Total Item: 9.582,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021040601
Processo Administrativo Nº 2021040601
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 22/04/2021 11:13:33

TOTAL DO PROCESSO: **2.004.345,24**

TOTAL DA PROPOSTA 2.004.345,24

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 023	Total: 2.004.345,24
Item: 1	Unidade: UND	Marca: magnum tires	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 169,30		Total Item: 21.331,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: magnum tires	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR 1400-24			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 483,33		Total Item: 11.599,92
Item: 3	Unidade: UND	Marca: magnum tires	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR 900/20			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 152,25		Total Item: 30.450,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: magnum tires	Modelo:
Descrição: CÂMARA DT 12.5/80 R18			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 238,07		Total Item: 1.904,56
Item: 5	Unidade: UND	Marca: magnum tires	Modelo:
Descrição: CÂMARA TS 17.5 R25			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 397,50		Total Item: 5.565,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: roadguider	Modelo:
Descrição: PNEU 1400-24			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4.401,12		Total Item: 211.253,76
Item: 7	Unidade: UND	Marca: westlake	Modelo:
Descrição: PNEUS 1000/20 DIANT. DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.908,36		Total Item: 38.167,20
Item: 8	Unidade: UND	Marca: westlake	Modelo:
Descrição: PNEUS 1000/20 TRASEI. TRADICIONAL			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 1.801,80		Total Item: 115.315,20
Item: 9	Unidade: UND	Marca: maggion	Modelo:
Descrição: PNEUS 12.5/80 18" DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.533,45		Total Item: 15.200,70
Item: 10	Unidade: UND	Marca: gt	Modelo:

Gerado em: 10/05/2021 08:03:13

1 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: PNEUS 165/70 R-14

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 306,96** Total Item: 7.367,04

Item: 11 Unidade: UND Marca: roadguider Modelo:

Descrição: PNEUS 17.5/25 PÁ ENCHEDEIRA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6.111,33** Total Item: 61.113,30

Item: 12 Unidade: UND Marca: roadguider Modelo:

Descrição: PNEUS 17.5/25 TRASEIRO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 5.387,22** Total Item: 43.097,76

Item: 13 Unidade: UND Marca: gt Modelo:

Descrição: PNEUS 175/70 R-13"

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 411,66** Total Item: 21.406,32

Item: 14 Unidade: UND Marca: gt Modelo:

Descrição: PNEUS 175/70 R-14

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 418,19** Total Item: 8.363,80

Item: 15 Unidade: UND Marca: gt Modelo:

Descrição: PNEUS 185 R 14C 102/100R – CARGO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 522,66** Total Item: 6.271,92

Item: 16 Unidade: UND Marca: gt Modelo:

Descrição: PNEUS 185 R14

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 522,66** Total Item: 6.271,92

Item: 17 Unidade: UND Marca: gt Modelo:

Descrição: PNEUS 185/70 R-13

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 408,08** Total Item: 32.646,40

Item: 18 Unidade: UND Marca: apollo Modelo:

Descrição: PNEUS 185/70 R-14

Quantidade: 84 **Valor Unit.: 456,81** Total Item: 38.372,04

Item: 19 Unidade: UND Marca: gt Modelo:

Descrição: PNEUS 185/70 R-15

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 453,00** Total Item: 10.872,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: gt Modelo:

Descrição: PNEUS 195/65 R-15

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 506,66** Total Item: 26.346,32

Item: 21 Unidade: UND Marca: gt Modelo:

Descrição: PNEUS 195/70 R.15 C

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 678,83** Total Item: 8.145,96

Item: 22 Unidade: UND Marca: gt Modelo:

Descrição: PNEUS 205/60 R-15

Gerado em: 10/05/2021 08:03:13

2 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 40	Valor Unit.: 546,75	Total Item: 21.870,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: magnum tires	Modelo:
Descrição: PNEUS 215/75 R-17.5			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 1.451,66	Total Item: 139.359,36	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: gt	Modelo:
Descrição: PNEUS 215/80 R-16			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.079,30	Total Item: 25.903,20	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: gt	Modelo:
Descrição: PNEUS 265/70 R-16 RADIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.015,66	Total Item: 20.313,20	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: magnum tires	Modelo:
Descrição: PNEUS 275/80 R 22,5 DIRECIONAL			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 2.580,66	Total Item: 278.711,28	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: magnum tires	Modelo:
Descrição: PNEUS 275/80 R -22.5 TRADICIONAL			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3.104,50	Total Item: 434.630,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: rinaldi	Modelo:
Descrição: PNEUS 80/100- 18 DIANTEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 215,66	Total Item: 1.725,28	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: rinaldi	Modelo:
Descrição: PNEUS 90/90-18 TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 208,33	Total Item: 1.666,64	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: westlake	Modelo:
Descrição: PNEUS 900/20 DIRECIONAL/TRACIONAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1.593,75	Total Item: 318.750,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: westlake	Modelo:
Descrição: PNEUS RADIAL 265/70 R 16 LONA DE AÇO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.048,83	Total Item: 25.171,92	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: magnum tires	Modelo:
Descrição: PROTETORA 1000/20			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 66,66	Total Item: 5.599,44	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: magnum tires	Modelo:
Descrição: PROTETORA 900/20			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 47,91	Total Item: 9.582,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized, cursive name.

A second handwritten signature in black ink, also in a stylized, cursive font.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021040601
Processo Administrativo Nº 2021040601
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 22/04/2021 11:13:33

TOTAL DO PROCESSO: **2.003.304,00**

TOTAL DA PROPOSTA 2.003.304,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 2.003.304,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUN Modelo: MAGNUN

Descrição: CÂMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 126 **Valor Unit.: 169,00** Total Item: 21.294,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MAGNUN Modelo: MAGNUN

Descrição: CÂMARA DE AR 1400-24

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 483,00** Total Item: 11.592,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MAGNUN Modelo: MAGNUN

Descrição: CÂMARA DE AR 900/20

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 152,00** Total Item: 30.400,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MAGNUN Modelo: MAGNUN

Descrição: CÂMARA DT 12.5/80 R18

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 238,00** Total Item: 1.904,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: MAGNUN Modelo: MAGNUN

Descrição: CÂMARA TS 17.5 R25

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 397,00** Total Item: 5.558,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: WEST LAKE Modelo: WEST LAKE

Descrição: PNEU 1400-24

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 4.401,00** Total Item: 211.248,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: CENTELLA Modelo: CENTELLA

Descrição: PNEUS 1000/20 DIANT. DIRECIONAL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.908,00** Total Item: 38.160,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: CENTELLA Modelo: CENTELLA

Descrição: PNEUS 1000/20 TRASEI. TRADICIONAL

Quantidade: 64 **Valor Unit.: 1.801,00** Total Item: 115.264,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: WEST LAKE Modelo: WEST LAKE

Descrição: PNEUS 12.5/80 18" DIANTEIRO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.533,00** Total Item: 15.198,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: FATE Modelo: FATE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: PNEUS 165/70 R-14			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 306,00		Total Item: 7.344,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: WEST LAKE	Modelo: WEST LAKE
Descrição: PNEUS 17.5/25 PÁ ENCHEDEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6.111,00		Total Item: 61.110,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: WEST LAKE	Modelo: WEST LAKE
Descrição: PNEUS 17.5/25 TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5.387,00		Total Item: 43.096,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: GENERAL TIRE	Modelo: GENERAL TIRE
Descrição: PNEUS 175/70 R-13"			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 411,00		Total Item: 21.372,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: FATE	Modelo: FATE
Descrição: PNEUS 175/70 R-14			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 418,00		Total Item: 8.360,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: FATE	Modelo: FATE
Descrição: PNEUS 185 R 14C 102/100R – CARGO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 522,00		Total Item: 6.264,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FATE	Modelo: FATE
Descrição: PNEUS 185 R14			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 522,00		Total Item: 6.264,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: FATE	Modelo: FATE
Descrição: PNEUS 185/70 R-13			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 408,00		Total Item: 32.640,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: FATE	Modelo: FATE
Descrição: PNEUS 185/70 R-14			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 456,00		Total Item: 38.304,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SUNNY	Modelo: SUNNY
Descrição: PNEUS 185/70 R-15			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 453,00		Total Item: 10.872,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEUS 195/65 R-15			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 506,00		Total Item: 26.312,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEUS 195/70 R.15 C			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 678,00		Total Item: 8.136,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEUS 205/60 R-15			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 40	Valor Unit.: 546,00	Total Item: 21.840,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: WEST LAKE	Modelo: WEST LAKE
Descrição: PNEUS 215/75 R-17.5			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 1.451,00	Total Item: 139.296,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: GT RADIAL	Modelo: GT RADIAL
Descrição: PNEUS 215/80 R-16			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.079,00	Total Item: 25.896,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: GT RADIAL	Modelo: GT RADIAL
Descrição: PNEUS 265/70 R-16 RADIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.015,00	Total Item: 20.300,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: WEST LAKE	Modelo: WEST LAKE
Descrição: PNEUS 275/80 R 22,5 DIRECIONAL			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 2.580,00	Total Item: 278.640,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: WEST LAKE	Modelo: WEST LAKE
Descrição: PNEUS 275/80 R -22.5 TRADICIONAL			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3.104,00	Total Item: 434.560,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: VIPAL	Modelo: VIPAL
Descrição: PNEUS 80/100- 18 DIANTEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 215,00	Total Item: 1.720,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: VIPAL	Modelo: VIPAL
Descrição: PNEUS 90/90-18 TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 208,00	Total Item: 1.664,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: CENTELLA	Modelo: CENTELLA
Descrição: PNEUS 900/20 DIRECIONAL/TRACIONAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1.593,00	Total Item: 318.600,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: GT RADIAL	Modelo: GT RADIAL
Descrição: PNEUS RADIAL 265/70 R 16 LONA DE AÇO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.048,00	Total Item: 25.152,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: RUZI	Modelo: RUZI
Descrição: PROTETORA 1000/20			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 5.544,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: RUZI	Modelo: RUZI
Descrição: PROTETORA 900/20			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 9.400,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized, cursive name.

A second handwritten signature in black ink, also in a cursive style.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021040601
Processo Administrativo Nº 2021040601
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 22/04/2021 11:13:33

				TOTAL DO PROCESSO:	2.003.316,00
TOTAL DA PROPOSTA					2.003.316,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 049		Total:	2.003.316,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR 1000/20					
Quantidade: 126		Valor Unit.: 169,00		Total Item:	21.294,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR 1400-24					
Quantidade: 24		Valor Unit.: 483,00		Total Item:	11.592,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR 900/20					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 152,00		Total Item:	30.400,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DT 12.5/80 R18					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 238,00		Total Item:	1.904,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA TS 17.5 R25					
Quantidade: 14		Valor Unit.: 387,00		Total Item:	5.418,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:		
Descrição: PNEU 1400-24					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 4.401,00		Total Item:	211.248,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:		
Descrição: PNEUS 1000/20 DIANT. DIRECIONAL					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1.908,00		Total Item:	38.160,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:		
Descrição: PNEUS 1000/20 TRASEI. TRADICIONAL					
Quantidade: 64		Valor Unit.: 1.801,00		Total Item:	115.264,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ROADGUID	Modelo:		
Descrição: PNEUS 12.5/80 18" DIANTEIRO					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2.530,00		Total Item:	15.180,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CONFORSER	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: PNEUS 165/70 R-14

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 306,00** Total Item: 7.344,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: ROADGUID Modelo:

Descrição: PNEUS 17.5/25 PÁ ENCHEDEIRA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6.110,00** Total Item: 61.100,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: ROADGUID Modelo:

Descrição: PNEUS 17.5/25 TRASEIRO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 5.387,00** Total Item: 43.096,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEUS 175/70 R-13"

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 411,00** Total Item: 21.372,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEUS 175/70 R-14

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 418,00** Total Item: 8.360,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: AUSTONE Modelo:

Descrição: PNEUS 185 R 14C 102/100R – CARGO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 522,00** Total Item: 6.264,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: AUSTONE Modelo:

Descrição: PNEUS 185 R14

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 522,00** Total Item: 6.264,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: COOPER Modelo:

Descrição: PNEUS 185/70 R-13

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 408,00** Total Item: 32.640,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEUS 185/70 R-14

Quantidade: 84 **Valor Unit.: 456,00** Total Item: 38.304,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEUS 185/70 R-15

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 453,00** Total Item: 10.872,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEUS 195/65 R-15

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 506,00** Total Item: 26.312,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEUS 195/70 R. 15 C

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 678,00** Total Item: 8.136,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: AUSTONE Modelo:

Descrição: PNEUS 205/60 R-15



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 40	Valor Unit.: 546,00			Total Item: 21.840,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: PNEUS 215/75 R-17.5				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 1.451,00			Total Item: 139.296,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: PNEUS 215/80 R-16				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.079,00			Total Item: 25.896,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: PNEUS 265/70 R-16 RADIAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.015,00			Total Item: 20.300,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:	
Descrição: PNEUS 275/80 R 22,5 DIRECIONAL				
Quantidade: 108	Valor Unit.: 2.580,00			Total Item: 278.640,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:	
Descrição: PNEUS 275/80 R -22.5 TRADICIONAL				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3.104,00			Total Item: 434.560,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: PNEUS 80/100- 18 DIANTEIRO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 215,00			Total Item: 1.720,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: PNEUS 90/90-18 TRASEIRO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 208,00			Total Item: 1.664,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:	
Descrição: PNEUS 900/20 DIRECIONAL/TRACIONAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1.593,00			Total Item: 318.600,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: PNEUS RADIAL 265/70 R 16 LONA DE AÇO				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.048,00			Total Item: 25.152,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: RIZU	Modelo:	
Descrição: PROTETORA 1000/20				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 66,00			Total Item: 5.544,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: RIZU	Modelo:	
Descrição: PROTETORA 900/20				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 47,90			Total Item: 9.580,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

 